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Kommunstyrelsen 

Nacka kommuns årsredovisning för 2014 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige godkänner Nacka kommuns 
årsredovisning för 2014. 

 

Ärendet 
Nacka kommuns årsredovisning för 2014 innehåller i huvudsak 
 

 en redogörelse om kommunens och kommunkoncernens ekonomi 2014,  
 en uppföljning av kommunens åtta övergripande mål, 
 en redogörelse om kommunens medarbetare och  
 en sammanfattande beskrivning av kommunens verksamheter under 2014.  

 
Kommunen nådde målen för såväl verksamhet som insatta resurser 2014. Måluppfyllelsen 
förbättrades jämfört med 2013, främst på grund av att ekonomin stärktes. 
 
Kommunens ekonomiska resultat var mycket starkt. Årets resultat blev 420 miljoner 
kronor. Det höga resultatet berodde främst på den stora fastighetsaffären som gjordes i 
slutet av året, då kommunen sålde 39 verksamhetsfastigheter till Rikshem Tunaskolor AB 
för 1,8 miljarder kronor. Resultatet i den ordinarie verksamheten blev 120 miljoner kronor, 
vilket var 59 miljoner kronor än budget. Nio av tio nämnder höll sin budget. Social- och 
äldrenämnden redovisade ett underskott på 37,9 miljoner kronor och arbete pågår för att få 
en ekonomi i balans framöver. Kommunens låneskuld minskade kraftigt till 800 miljoner 
kronor. 
 
Medborgarnas nöjdhet med hur kommunens sköter sina verksamheter ökade jämfört med 
2013 och var 2014 bland den högsta i riket. Resultaten i Nackas skolor fortsatte att ligga på 
mycket höga nivåer. Avtalet om tunnelbana till Nacka och det arbete som gjorts för att 
utveckla Nacka stad i enlighet med visionen nära och nyskapande innebar att stora och 
viktiga steg togs för att förverkliga strategierna i kommunens översiktsplan. 
Utvecklingsområden som identifierats är bl.a. elevers inflytande i grundskolan, 
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medborgarnas tillgång till återvinningscentraler samt medborgarnas upplevelse av hur de 
kan vara med och påverka kommunens beslut. 
 
Sjukfrånvaron bland kommunens medarbetare 2014 var 5,1 procent, vilket är en ökning 
med 0,2 procentenheter. Sjukfrånvaron är fortfarande låg i jämförelse med andra 
kommuner.  
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